MUMBAI | WEDNESDAY, 22 AUGUST 2018 Business Standard

GREAVES COTTON LIMITED

Corporate Identity Number: L99999MH1922PLC000987

Registered Office: 3rd Floor, Motilal Oswal Tower, Junction of Gokhale & Sayani Road Prabhadevi, Mumbai - 400 025 Telephone: + 91-22-62211700 Fax: + 91-22-62217499 Email: investorservices@greavescotton.com Website: www.greavescotton.com



NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account [As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013]

In terms of the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules"), the Company is required to transfer the shares in respect of which all the dividends have remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the IEPF Account.

Please note that the due date for claiming Second Interim Dividend for Financial Year 2011-12 is 21* November, 2018. The Company, has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules informing them about the necessary action to be taken and documents to be submitted to claim their unpaid dividends failing which their shares would be transferred to the IEPF Account. The shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the said communication to the Company or to the Company's Registrar and Share Transfer Agent preferably by 15th November, 2018, in the absence of receipt of valid claim by the shareholder, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice, in accordance with the requirements of said Rules.

Details of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable to be transferred to the IEPF Account is available on the website of the Company i.e.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF Account pursuant to the said Rules. Please also note that, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares alongwith the dividend from the IEPF Account, for which details are available at www.iepf.gov.in

For any information/clarifications on this matter, concerned shareholders may write to the Company at investorservices@greavescotton.com or contact the Company's Registrar and Transfer Agent at Karvy Computershare Private Limited, "Karvy Selenium Tower B", Plot No.31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032. Toll free no.: 18003454001, Email: inward.ris@karvy.com

> For Greaves Cotton Limited Atindra Basu Head - Legal, Internal Audit & Company Secretary

21st August, 2018

मुंबई, बुधवार, २२ ऑगस्ट २०१८



ग्रीव्हज कॉटन लिमिटेड

कॉपॅरिट आयडेन्टीटी नंबर: एल९९९९एमएच१९२२पीएलसी०००९८७ नोंदणीकृत कार्यालय: ३रा मजला, मोतीलाल ओसवाल टॉवर, गोखले आणि सयानी रोड जंक्शन, प्रभादेवी, मुंबई ४०० ०२५. दुरध्वनी: ९१-२२-६२२११७०० । फॅक्स: ९१-२२-६२२१७४९९ इमेल: investorservices@greavescotton.com । वेबसाइट : www.greavescotton.com



भागधारकाना सूचना

इन्वेस्टर एज्यूकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयइपीएफ) खात्यात भागांच्या हस्तांतरणासाठी [कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) नुसार]

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन (आयपीइएफ) ॲथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) नियम, २०१६, दुरूस्त केल्यानुसार, ("नियम") सह वाचावयाच्या कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या आवश्यकतानुसार, कंपनीला ज्या भागांच्या बाबतीत लागोपाठच्या सात वर्षांच्या कालावधीसाठीचे सर्व लाभांश अप्रदानित किंवा दावा न करता राहिलेले आहेत ते भाग आयइपीएफ खाल्यात हस्तांतरीत करणे आवश्यक आहे.

कृपया लक्षात घ्यावे, की आर्थिक वर्ष २०११-१२ साठीच्या दुसऱ्याअंतरिम लाभांशासाठी दावा सादर करण्याची तारीखं (ड्यू डेट) २१ नोव्हेंबर, २०१८ आहे. ज्या भागधारकांचे भाग सदरह् नियमांनुसार आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरणासाठी पात्र आहेत अशा संबंधित भागधारकांना आवश्यक ती कारवाई करण्याबद्दल आणि त्यांच्या अप्रदानित लाभांशावर दावा करण्यासाठी सादर करायच्या दस्तऐवजांबद्दल आणि तसे न केल्यास त्यांचे भाग आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरीत होतील याबद्दल स्वतंत्रपणे पत्र पाठवून कळवले आहे.भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी सदर पत्रात नमूद केल्यानुसार आवश्यक ती कागदपत्रे कंपनीकडे किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्स्फर एजंटकडे शक्यतो १५ नोव्हेंबर, २०१८ पर्यंत पाठवावीत. भागधारकांकडून वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी त्यानंतर कोणतीही सूचना न देता, सदर नियमांच्या आवश्यकतांनुसार सदर भाग आयइपीएफ खात्याला हस्तांतरीत करेल.

ज्या भागधारकांनी लागोपाठच्या सात वर्षांसाठीचा लाभांश रोख घेतलेला नाही आणि ज्यांचे भाग त्यामुळे आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरीत होण्यासाठी पात्र आहेत अशा भागधारकांची माहिती कंपनीच्या वेबसाइट www.greavescotton.com वर देण्यात आली आहे.

कृपया हे लक्षात घ्यावे की दावा न केलेल्या डिविडंडच्या रकमेसाठी आणि सदर नियमांनुसार आयइपीएफ खात्यात हस्तांतरीत केलेल्या भागांसाठी कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा उरणार नाही. कृपया याचीही नोंद घ्यावी की अशा हस्तांतरणानंतर, भागधारक हस्तांतरीत भागांवर त्यावरील लाभांशांसह आयइपीएफ खात्यातून दावा करू शकतात, ज्यासाठी तपशील www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

या विषयावरील कोणत्याही माहितीसाठी/स्पष्टीकरणासाठी, संबंधित भागधारक कंपनीला investorservices@greavescotton.com वर लिहू शकतील किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट यांना कार्वी काँप्युशेअर प्रायवेट लिमिटेड यांच्याशी, " कार्वी सेलेनियम टॉवर बी "प्लॉट क्र.३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, गाचीबोवली, हैद्राबाद – ५०० ०३२.

टोल फ्री क्रमांक: १८००-३४५-४००१ इमेल:inward.ris@karvy.com येथे संपर्क साधू शकतील.

ग्रीव्हज कॉटन लिमिटेडसाठी

सही/-

अतींद्र बास्

प्रमुख - कायदेविषयक, अंतर्गत लेखापरीक्षण आणि कंपनी सचिव

२१ ऑगस्ट, २०१८